

9329500693

Ashirwad Prakashan

आशीर्वाद प्रकाशन

PROFESSOR

मासिक

Online Booki Chart Master

प्राफेसर

Monthly Scheme Book



MUMBAI

मुम्बई

MONTHLY PROFESSOR Scheme Book

ASHIRWAD PRAKASHAN
आशीर्वाद प्रकाशन

Price
40/-
Rupees



Month.
December
2025

कीमत
40/-
रुपये

मासिक
प्रोफेसर
स्क्रीम बुक

माह
दिसम्बर
2025

कल्याण

Write for AGENCY:-
ASHIRWAD PRAKASHAN
Belilious Road
Howrah 711 101 (W.B.)

एजेन्सी के लिये लिखें:-
आशीर्वाद प्रकाशन
बेलिलियस रोड
हावड़ा-711101 (प.बंगाल)

Professor

Rs.40/-

(2)

प्रोफेसर

9329500693

D. KUMAR

प्रो० डी० कुमार

पावरफुल चान्सेस



MONDAY/सोमवार

01-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

78-87

Online Booki - Chart Master

धारणा 12-08-2019, 28-06-2021, 13-06-2022 एवं 08-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:-- When the Figure 6 come in Open on Tuesday and Figure 1 come in Close on Friday then its 12th week on Monday Pair 16,30,90 came So now Pair 78 or 87 is sure come in Today.

ब्रकीम:- वीक में मंगल को ओपन 6 और शुक्र को क्लोज 1 आने पर 12 वें वीक सोमवार को जोड़ी 16,30,90 आया तो अब जोड़ी 78 या 87 आना चाहिए.

TUESDAY/मंगलवार**02-12-2025****PENAL ✧ पैल****570=2²⁴₉₂**

धारणा 19-08-2024, 18-11-2024, 09-06-2024 एवं 15-09-2025 वाले वीक में बनो है

SCHEME:-- When the Figure 6 come in Close on Thursday then its 14th, 13th, 12th week on Fri, Thurs, Wednes
 Penal 589, 679, 336 came So now Penal 570 is sure
 come in 11th week on Tuesday.

स्कीम:- गुरुवार को क्लोज 6 आने पर 14 वें, 13 वें, 12 वें वीक शुक्र, गुरु, बुध को पेनल 589, 679, 336 आया तो अब 11 वें वीक मंगलवार को पेनल 570 आना चाहिए.

WEDNESDAY/बुधवार**03-12-2025****PAIR ✧ जोड़ी****48-84**

धारणा 17-06-2019, 25-05-2020, 02-10-2023 एवं 25-08-2025 वाले वीक में बनो है

SCHEME:-- When the Figure 3 come in Close on Tuesday and Figure 5 come in Close on Thursday then its 11th, 12th, 13th week on Satur, Fri, Thurs Pair 21, 24, 63 came So now Pair 48 or 84 is sure come in 14th week on Wednesday.

स्कीम:- वीक में मंगल को क्लोज 3 और गुरु को क्लोज 5 आने पर 11 वें, 12 वें, 13 वें वीक शनि, शुक्र, गुरु को जोड़ी 21, 24, 63 आया तो अब 14 वें वीक बुधवार को जोड़ी 48 या 84 आना चाहिए.

9329500693

FRIDAY/शुक्रवार

05-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

60-06

धारणा 22-04-2024, 23-09-2024, 05-05-2025 एवं 01-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:-- When the Figure 7 come in Close on Friday then its 13th week on Friday Pair 70,00,03 came So now Pair 60 or 06 is must come in Today.

स्कीम:- शुक्रवार को क्लोज 7 आने पर 13 वें वीक शुक्रवार को जोड़ी 70,00,03 आया तो अब जोड़ी 60 या 06 आना चाहिए.

SATURDAY/शनिवार

06-12-2025

PENAL ✧ पेनल

567 = 8⁵⁸₈₀

धारणा 20-11-2023, 18-12-2023, 03-02-2025 एवं 22-09-2025 वाले वीक में बनी है

Online Booki **Figure Chart Master**

then its 10th week on Wednes, Tues, Mon Penal 380,479,180 came So now Penal 567 is sure come in Saturday.

स्कीम:- मंगलवार को ओपन 5 आने पर 10 वें वीक बुध, मंगल, सोम को पेनल 380,479,180 आया तो अब शनिवार को पेनल 567 आना चाहिए.

MONDAY/सोमवार**08-12-2025****PAIR ♦ जोड़ी****13-31**

घारणा 22-03-2021, 25-12-2023, 23-09-2024 एवं 15-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:-- When the Figure 2 come in Close on Tuesday and Figure 4 come in Close on Wednesday then its 12th week on Monday Pair 83,39,Q3 came So now Pair 13 or 31 is sure come in Today.

स्कीम:- वीक में मंगल को क्लोज 2 और बुध को क्लोज 4 आने पर 12 वें वीक सोमवार को जोड़ी 83,39,03 आया तो अब जोड़ी 13 या 31 आना चाहिए.

TUESDAY/मंगलवार**09-12-2025****PAIR ♦ जोड़ी**

257 356 **4x5** 168 177

घारणा 23-10-2023, 14-10-2024 एवं 01-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:-- When the Figure 5 come in Close on Tuesday and Figure 3 come in Close on Thursday then its 14th week on Thurs, Wednes Pair 45,45 came So now Pair 45 is must come in Tuesday.

स्कीम:- वीक में मंगल को क्लोज 5 और गुरु को क्लोज 3 आने पर 14 वें वीक गुरु, बुध को जोड़ी 45,45 आया तो अब मंगलवार को जोड़ी 45 आना चाहिए.

WEDNESDAY/बुधवार

10-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

58-85

धारणा 22-02-2021, 24-03-2025, 09-06-2025 एवं 25-08-2025 वाले वीक में जोड़ी

SCI

932950069314th week on Satur, Fri, Thurs Pair 37, 72, 01 came So now
Pair 58 or 85 is sure come in 15th week on Wednesday.

स्कीम:- वीक में बुध को क्लोज 0 और शुक्र को ओपन 4
आने पर 12 वें, 13 वें, 14 वें वीक शनि, शुक्र, गुरु को
जोड़ी 34, 72, 01 आया तो अब 15 वें वीक बुधवार
को जोड़ी 58 या 85 आना चाहिए.

THURSDAY/गुरुवार

11-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

79-97

धारणा 19-07-2021, 04-10-2021, 02-10-2023 एवं 09-09-2025 वाले वीक में जोड़ी है

SCHEME:-- When the Figure 3 come in Close on Tuesday
and Figure 5 come in Open on Friday then its 10th, 11th,
12th week on Thursday Pair 57, 19, 53 came So now
Pair 79 or 97 is sure come in 13th week on Thursday

Online Booki Chart Master

आने पर 10 वें, 11 वें, 12 वें वीक गुरुवार को जोड़ी
57, 19, 53 आया तो अब 13 वें वीक गुरुवार
को जोड़ी 79 या 97 आना चाहिए.

FRIDAY/शुक्रवार

12-12-2025

PENAL ♦ पेनल

159 = 5¹⁵₅₆

घरणा 12-09-2021, 16-12-2021, 16-06-2025 एवं 15-09-2025 वाले वीक में बनी है
9329500693

then its 9th, 10th, 11th week on Tues, Mon, Sat.
 400, 137, 468 came So now Penal 159 is must come
 in 12th week on Friday.

स्कीम:- मंगलवार को क्लोज 2 आने पर 9 वें, 10 वें, 11
 वें वीक मंगल, सोम, शनि को पेनल 400, 137, 468 आया
 तो अब 12 वें वीक शुक्रवार को पेनल 159 आना चाहिए.

MONDAY/सोमवार

15-12-2025

PAIR ♦ जोड़ी

17 = 71

128X340 340X128

घरणा 15-02-2021, 19-07-2021, 19-08-2024 एवं 15-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Pair 16 come in Thursday then its
 13th week on Thurs, Wednes, Tues Pair 38, 91, 90 came

Online Booki Chart Master

स्कीम:- गुरुवार को जोड़ी 16 आने पर 13 वें वीक बुध,
 बुध, मंगल को जोड़ी 38, 91, 90 आया तो अब सोमवार
 को जोड़ी 17 या 71 आना चाहिए.

WEDNESDAY/बुधवार

17-12-2025

PENAL ✧ पेनल

$$136 = 0 \begin{matrix} 40 \\ 09 \end{matrix}$$

घारणा 19-05-2025, 09-06-2025, 16-06-2025 एवं 15-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Figure 4 come in Open on Wednesday then its 10th, 11th, 12th week on Satur, Mon, Tues Penal 678,455,340 came So now Penal 136 is must come in 13th week on Wednesday.

स्कीम:- बुधवार को ओपन 4 आने पर 10 वें, 11 वें, 12 वें वीक शनि, सोम, मंगल को पेनल 678,455,340 आया तो अब 13 वें वीक बुधवार को पेनल 136 आना चाहिए.

THURSDAY/गुरुवार

18-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

$$27 = 72$$

घारणा 11-11-2019, 17-01-2022, 13-01-2025 एवं 01-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Figure 5 come in Close on Monday and Figure 16 come in Close on Wednesday then its 15th week on Thursday Pair 06,34,08 came So now Pair 27 or 72 is must come in Today.

स्कीम:- वीक में सोम को क्लोज 5 और बुध को क्लोज 1 आने पर 15 वें वीक गुरुवार को जोड़ी 06,34,08 आया तो अब जोड़ी 27 या 72 आना चाहिए.

SATURDAY/शनिवार

20-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

56-65

9329500693

SCHEME:-- When the Pair 73 come in 16th week on Wednes, Thurs, Fri Pair 92, 01, 83 came So now Pair 56 or 65 is must come in Saturday.

स्कीम:- मंगलवार को जोड़ी 73 आने पर 16 वें वीक बुध, गुरु, शुक्र को जोड़ी 92, 01, 83 आया तो अब शनिवार को जोड़ी 56 या 65 आना चाहिए.

TUESDAY/मंगलवार

23-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

50-05

धारणा 10-07-2023, 30-10-2023, 29-07-2024 एवं 08-09-2025 वाले वीक में बनी है
SCHEME:-- When the Figure 3 come in Close on Tuesday and Figure 1 come in Close on Friday then its 15th week on Fri, Satur, Mon Pair 35, 25, 51 came So now Pair 50 or 05 is sure come in Tuesday.

Online Booki क्लोज 3 और शुक्र को क्लोज 1 **Chart Master**

आने पर 15 वें वीक शुक्र, शनि, सोम को जोड़ी 35, 25, 51 आया तो अब मंगलवार को जोड़ी 50 या 05 आना चाहिए.

WEDNESDAY/बुधवार 24-12-2025

PAIR ✧ जोड़ी

18-81

धारणा 18-07-2022, 21-11-2022, 28-08-2023 एवं 25-08-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:-- When the Figure 6 come in Open on Monday and Figure 7 come in Open on Wednesday then its 17th week on Wednesday Pair 64,30,24 came So now Pair 18 or 81 is sure come in Today.

स्कीम:- वीक में सोम को ओपन 6 और बुध को ओपन 2 आने पर 17 वें वीक बुधवार को जोड़ी 64,30,24 आया तो अब जोड़ी 18 या 81 आना चाहिए.

सभी बुक स्टाल पर उपलब्ध--

वरली जगत के सुप्रसिद्ध कलम के जादुगर प्रो० के स्कीमों से तैयार--

मासिक

जय-भारत

मूल्य:- 40/- रुपये

इसमें आपको पूरे माह के लिए शानदार स्कीम सहित चान्सेस, डेट-फिक्स्ड जोड़भाव, बहुमूल्य पेनल, अचूक सिगल अंक खुलता या बन्द भाव एवं सोम-मंगल, बुध-गुरु की नेकरफेल चढ़त अंक. इसकी अधिक विशेषताएं बताने से पूर्व हम यही चाहेंगे कि एक बार खरिद कर आप खुद ही अनुभव करें. हमारा प्रयास तो यही रहता है कि पाठकों का अधिक से अधिक लाभ हो.

THURSDAY/गुरुवार

25-12-2025

PAIR ♦ जोड़ी

79-97

9329500693

and Figure 2 come in Close on Tuesday when 1st week on Mon, Tues, Wednes Pair 70, 91, 58 came So now Pair 79 or 97 is sure come in Thursday.

स्कीम:- वीक में सोम को ओपन 9 और मंगल को क्लोज 2 आने पर 14 वें वीक सोम, मंगल, बुध को जोड़ी 70, 91, 58 आया तो अब गुरुवार को जोड़ी 79 या 97 आना चाहिए.

SATURDAY/शनिवार

27-12-2025

PENAL ♦ पेनल

289 = 4 ⁴¹ ₆₄

धारणा 17-03-2025, 19-05-2025, 16-06-2025 एवं 22-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Figure 7 come in Open on Friday then its 13th week on Wednes, Tues, Mon Penal 356, 568, 770 came So now Penal 289 is must come in Saturday.

Online Booki Chart Master

स्कीम:- शुक्रवार को ओपन मंगल, सोम को पेनल 356, 568, 770 आया तो अब शनिवार को पेनल 289 आना चाहिए.

TUESDAY/मंगलवार**30-12-2025****PAIR ♦ जोड़ी**

268	6x1	344
790		489

घरणा 09-09-2024, 16-09-2024, 23-06-2025 एवं 01-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Figure 4 come in Open on Thursday and Figure 4 come in Close on Saturday then its 14th, 15th, 16th week on Fri, Satur, Mon Pair 14,63,12 came So now Pair 61 is sure come in 17th week on Tuesday.

स्कीम:- वीक में गुरु को ओपन 4 और शनि को क्लोज 4 आने पर 14 वें, 15 वें, 16 वें वीक शुक्र, शनि, सोम को जोड़ी 14,63,12 आया तो अब 17 वें वीक मंगलवार को जोड़ी 61 आना चाहिए.

WEDNESDAY/बुधवार**31-12-2025****PAIR ♦ जोड़ी**

359	7x6	448
467		880

घरणा 14-12-2015, 07-08-2017, 25-11-2024 एवं 08-09-2025 वाले वीक में बनी है

SCHEME:- When the Penal 370 come in Open on Thursday then its 16th week on Wednesday Pair 07,90,83 came So now Pair 76 is must come in Today.

स्कीम:- गुरुवार को ओपन पेनल 370 आने पर 16 वें वीक बुधवार को जोड़ी 07,90,83 आया तो अब जोड़ी 76 आना चाहिए.

9329500693

नव-वर्ष सुपर स्पेशल

सोमवार 05-01-2026 एक जोड़भाव

गुरुवार 08-01-2026 दो जोड़ी, पेनल टू पेनल

प्रिय मित्रों, कीमत:- बिल्कुल 500/- रुपये

स्कीम द्वारा सेट चान्स ऐसी चीज है जिसे कोई भी यह नहीं बता सकता है कि कौन सा अंक कब आयेगा. लेकिन हम अपने ज्योतिष, गणित्री और अथक प्रयास से चान्स निकालते हैं जो आप लोगों के लिये, अचूक लाभदायक सिद्ध हो सकता है और जो गलत सिद्धान्त अपनाते है वे हमेशा हानिकारक होते हैं अतः हम आप से अनुरोध करते हैं कि बिना सोलिड धारणा, गणित्री के निश्चित अंक पर बेडिंग करके पैसा व्यर्थ न करे, इसलिए अपने अथक प्रयास और

Online Booki

Chart Master

उपरोक्त चान्स तैयार किया है. उपरोक्त चान्स का मूल्य 500/- रुपये की व्ही0 पी0 द्वारा चान्स प्राप्त करें. व्ही0 पी0 के लिये पत्र लिखें हमारा पता निचे दिया हुआ है. पत्र में अपना नाम, पता एवं मोबाईल नम्बर अवश्य लिखें.

Write your Name, Address and Mobile number in letter

प्रो० डी० कुमार

बेलिलियस रोड, हावड़ा 711 101 (प० बंगाल)

वरली जगत में तहलका मचाने वाले-

आशीर्वाद प्रकाशन

के नियमित प्रकाशित होने वाले
मासिक प्रकाशन

पाकेट डायरी-

प्रोफेसर (कल्याण वरली) मूल्य- 15/- रुपये

पुजारी मूल्य- 15/- रुपये

Mr.X.Y.Z मूल्य- 15/- रुपये

जादुगर मूल्य- 15/- रुपये

डायमंड मूल्य- 15/- रुपये

स्कीम बुकलेट-

राजधानी रिकार्ड डायरी मूल्य- 120/- रुपये

कल्याण रिकार्ड बुक मूल्य- 120/- रुपये

दोनों रिकार्ड पुस्तक वरली जब से चालू तब से आज तक का अफसेट
में छपा हुआ डबल कलर में शुद्ध रिकार्ड एवं स्कीम सहित चान्सेस

जय भारत मूल्य- 40/- रुपये

हिन्दुस्तान के सुप्रसिद्ध प्रो० के दुर्लभ स्कीम सहित चान्सेस

मटका चक्र मूल्य- 40/- रुपये

वरली जगत के जोते-माने प्रो० कैलाश कुमार के चान्स

प्रोफेसर मूल्य- 40/- रुपये

वरली साहित्य में कलम के जादुगर प्रो० द्वारा दी गई अनमोल

सामग्री एवं वरली क्षेत्र में पठला भयेंजी और लिन्टी में

एक साथ स्कीम बुकलेट

जादुगर 7 चान्स मूल्य- 71/- रुपये

एक मास में चुने हुए 7 दिन के पावरफुल स्पेशल स्कीम चान्सेस

9329500693

आशीर्वाद प्रकाशन की भेंट—
सिर्फ कल्याण बाजार के लिए
मासिक

जादूगर 7 चाँदस

मूल्य- 71/- रुपये

—:— इस पुस्तक की विशेषताएँ —:—
Online Booki Chart Master

वटला जगत के जादू-मादू की
की भयंकर गणित्री स्कीम सहित एक माह में केवल
7 शानदार पॉवरफुल चाँदस, चढ़त अंक एवं डेली-
लाईन.

बाजार में सभी जगह उपलब्ध हैं.

नहीं मिलने पर निचे लिखे पते पर लिखकर
व्ही० पी० से घर बैठे प्राप्त करें.

आशीर्वाद प्रकाशन

बेलिलियस रोड
हावड़ा - 711 101 (पश्चिम बंगाल)

9329500693

Set of 22 Penial 22 पेनल का चार्ट

1	2	3	4	5	6	7	8	9	0
128	129	120	130	140	123	124	125	126	127
137	138	139	149	159	150	160	134	135	136
146	147	148	158	168	169	179	170	180	145
236	156	157	167	230	178	250	189	234	190
245	237	238	239	249	240	269	260	270	235
290	246	247	248	258	259	278	279	289	280
380	345	256	257	267	268	340	350	360	370
470	390	346	347	348	349	359	369	379	389
489	480	490	356	357	358	368	378	450	460
560	570	580	590	456	367	458	459	469	479
579	589	670	680	690	457	467	468	478	569
678	679	689	789	780	790	890	567	568	578
100	110	166	112	113	114	115	116	117	118
119	200	229	220	122	277	133	224	144	226
155	228	300	266	177	330	188	233	199	244
227	255	337	338	339	448	223	288	225	299
335	336	355	400	366	466	377	440	388	334
344	499	445	446	447	556	449	477	559	488
399	660	599	455	500	600	557	558	577	550
588	688	788	699	799	880	566	800	667	668
669	778	779	770	889	899	700	990	900	677
777	444	111	888	555	222	999	666	333	000

Online Booki Chart Master

9329500693

प्रो० बापी जे० की कल्पना

MON to SAT 01-12-2025 to 06-12-2025 सोम से शनि

17	71	☆	236	359
48	84	☆	158	567

MON to SAT 08-12-2025 to 13-12-2025 सोम से शनि

25	52	☆	237	366
70	07	☆	458	578

MON to SAT 15-12-2025 to 20-12-2025 सोम से शनि

46	64	☆	112	240
58	85	☆	230	369

MON to SAT 22-12-2025 to 27-12-2025 सोम से शनि

10	01	☆	236	389
47	74	☆	248	359

शानदार गोल्डन चान्स

Online Booki Chart Master

के शानदार डब्लिन चान्स बनाये है. अगर आप इस डब्लिन चान्स से पुरा लाभ लेना चाहते है तो केवल 550/- रुपये की व्ही० पी० से चान्स मंगवाना चाहते हैं, तो निचे दिये पते पर पत्र लिखें.

प्रो० बापी जे०

व्ही० पी० पाईन रोड, हावड़ा 711 101 (प० ब०)

9329500693

प्रो० कैलाश कुमार की तीरन्टाजी

सोमवार

MON

02-12-2025

235x124

156
20
235

बुधवार

WED

10-12-2025

380x569

346
38
468

शुक्रवार

FRI

19-12-2025

127x457

258
59
478

सोमवार

MON

22-12-2025

480x569

158
46
358

प्रिय खिलौनाड़ी बच्चाओं, हमारे पास प्रति माह "लक्की
Online Booki Chart Master
है. वो आज ही 550/- रुपये मनी-आर्डर से भेजकर लक्की
स्टार डब्लिन के दो सॉलिड स्पेशल चान्स प्राप्त करें या
व्ही० पी० हेतू इस पते पर पत्र दें.

प्रो० कैलाश कुमार

बी० पी० पाईन रोड, हावड़ा - 711 101 (प० बंगाल)

9329500693

Astrologocal figures by

Pro. JAI PRAKASH "JAI"

प्रो० जयप्रकाश "जय" का

卐 ज्योतिष अंक 卐

Mon or Tues / सोम या मंगल 01 या 02-12-2025

128

380

1

250

458

7

234

568

9

Wed or Thu / बुध या गुरु 03 या 04-12-2025

247

346

3

230

456

5

369

567

8

Mon or Tues / सोम या मंगल 08 या 09-12-2025

220

347

4

259

457

6

235

479

0

Wed or Thu / बुध या गुरु 10 या 11-12-2025

246

589

2

357

690

5

378

440

8

Online Booki Chart Master



9329500693

Mon or Tues / सोम या मंगल 15 या 16-12-2025

230	5	368	7	360	9
456		458		568	

Wed or Thu / बुध या गुरु 17 या 18-12-2025

246	2	229	3	240	6
345		346		457	

Mon or Tues / सोम या मंगल 22 या 23-12-2025

123	6	260	8	360	9
457		558		568	

Wed or Thu / बुध या गुरु 24 या 25-12-2025

128	1	246	2	278	7
380		589		566	

प्रिय दोस्तों, स्पेशल चान्स 500/- रुपये मनी-आर्डर से भेजकर
Online Booki Chart Master

मनी-आर्डर भेजें तभी शेष 300/- रुपये की वही पी० भेजी जायेगी.

प्रो० जयप्रकाश "जय"

बेलिलियस रोड

हावड़ा-711 101 (प० बंगाल)

DAILY LINE BY
Pro. R. G. PATHAK
प्रो० आर० जी० पाठक का
दैनिक चमत्कार

MONDAY/ सोमवार

01-12-2025

1 128 380 678	3 256 346 689	5 258 456 780	7 278 458 890
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

TUESDAY/ मंगलवार

2 156 345 589	4 220 356 770	6 259 367 790	8 260 369 567
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

WEDNESDAY/ बुधवार

3 120 238 346	5 159 230 456	9 180 289 478	0 127 235 578
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

THURSDAY/ गुरुवार

5 258 357 780	6 259 358 457	8 260 369 558	9 234 379 568
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

FRIDAY/ शुक्रवार

2 156 246 480	4 248 356 590	7 250 359 566	0 235 389 578
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

SATURDAY/ शनिवार

1 236 380 489	3 247 346 580	6 259 358 556	8 260 369 567
----------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

9329500693

Professor

08-12-2025

MONDAY/ सोमवार

5
140
258
357

7
124
278
458

9
126
289
478

0
136
235
550

TUESDAY/ मंगलवार

1
128
236
560

4
220
347
789

8
233
369
558

9
234
360
667

WEDNESDAY/ बुधवार

2
129
246
345

3
120
256
580

5
140
258
456

6
123
240
457

THURSDAY/ गुरुवार

3
139
238
490

4
112
356
455

7
115
340
458

0
127
389
569

FRIDAY/ शुक्रवार

2
147
246
390

5
140
230
456

6
123
259
457

8
189
260
558

SATURDAY/ शनिवार

1
236
380
678

2
246
390
679

8
260
369
990

9
234
379
559

Online Booki

Chart Master

Monthly Pairs

मासिक जोड़ी

25-52-79-97

MONDAY/ सोमवार

15-12-2025

3	157 346 490	4	220 356 446	8	279 378 468	9	234 379 559
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

TUESDAY/ मंगलवार

2	147 345 589	5	230 357 690	7	278 340 458	0	226 389 569
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

WEDNESDAY/ बुधवार

1	128 380 560	5	230 357 690	6	259 367 457	0	235 389 578
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

THURSDAY/ गुरुवार

3	238 346 490	4	220 356 455	8	279 378 567	9	234 360 667
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

FRIDAY/ शुक्रवार

2	129 390 589	4	220 446 590	7	250 458 890	9	225 478 568
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

SATURDAY/ शनिवार

3	139 238 346	5	159 230 456	8	189 260 468	0	127 235 550
---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------	---	-------------------

Monthly Penal's

मासिक पेनल

246-357-368-478

9329500693

MONDAY/ सोमवार		22-12-2025	
4	149 248 356	5	159 258 357
7	160 278 340	0	127 235 389

TUESDAY/ मंगलवार			
2	156 345 679	3	256 346 490
6	240 358 457	9	234 360 568

WEDNESDAY/ बुधवार			
1	128 236 489	4	239 356 446
5	230 357 456	8	260 369 468

THURSDAY/ गुरुवार			
2	156 345 589	6	259 358 448
7	250 340 467	0	235 389 460

FRIDAY/ शुक्रवार			
3	157 346 689	4	220 356 590
5	258 357 690	8	260 369 990

SATURDAY/ शनिवार			
2	237 345 570	3	247 346 689
8	260 369 567	9	234 379 667

प्रिय मित्रों, स्पेशल सिंगल तथा जोड़ी का सुबहरा चार्ट्स प्राप्त कर
Online Booki Chart Master
रुपय की द्वा० पा० से चार्ट्स प्राप्त कर.

पत्र में अपना नाम, पता एवं मोबाईल नम्बर अवश्य लिखें.

प्रो० राम गोपाल पाठक

पोस्ट बाक्स नं० 124 हावड़ा 711 101 (प० बंगाल)